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ZERTIFIKAT 

Hiermit wird bescheinigt, dass 
 

WeWire Hammamet Tunisia S.A.R.L 
 

Route Jedidi Sidi Hammed 
8032 Hammamet 
Tunesien 

ein Umweltmanagementsystem eingeführt hat und anwendet. 

Geltungsbereich: 
Entwicklung und Herstellung von Leitungssatzsystemen und Spritzgusskomponenten 
 

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, wurde der Nachweis erbracht, 
dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden Regelwerks erfüllt: 
 

ISO 14001 : 2015 

 

Zertifikat-Registrier-Nr.  
Erstzertifizierung 
Gültig ab 
Gültig bis 
Zertifizierungsdatum 

513763 UM15 
2022-12-05 
2022-12-05 
2025-12-04 
2022-12-05 

 

DQS GmbH 
 

   
Markus Bleher 
Geschäftsführer  
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